m_pi.AOOUSPBI.REGISTRO
UFFICIALE.U.0000604.15-03-2023.h.11:03

VISTA

VISTO

VISTO

AMinistoro dell istrusione e del merilo
Utticio Scolastico Regionale per il Piemonte
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella

LA DIRIGENTE

la legge 13 luglio 2015, n° 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il decreto legge 29 ottobre 2019, n° 126, recante “Misure di straordinaria necessita
ed urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca
e di abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre
2019, n° 159 e, in particolare, I'articolo 1 quater recante “Disposizioni urgenti in
materia di supplenze”, che introduce modificazioni all’articolo 4 della legge 3 maggio
1999m n° 124, e all’articolo 1, comma 107, della legge 13 luglio 2015, n° 107, volte
all'introduzione delle graduatorie provinciali per I'assegnazione di contratti a tempo
determinato su posti di supplenza annuale e temporanee sino al termine dell’attivita
didattiche;

I'articolo 44 del decreto legge 30 aprile 2022, n° 36 recante “Misure urgenti per
I'attuazione del piano nazionale di ripresa e resilienza”, convertito, con modificazioni,
in Legge n° 79 del 29/06/2022, ai sensi del quale I'immissione in ruolo comporta “in
caso di superamento del test finale e della valutazione finale positiva, la cancellazione
da ogni altra graduatoria di merito, di istituto o a esaurimento. Il docente puo
presentare, in ogni caso, domanda di assegnazione provvisoria e utilizzazione
nell’ambito della provincia di appartenenza e puo accettare il conferimento per
Iintero anno scolastico per latra tipologia o classe di concorso per le quali abbia

titolo”;

Reclutamento e stato giuridico del personale docente — Ufficio cessazioni dal servizio

Riferimenti: Laura Grilli/llaria Di Gruttola - 015.8484805/830

laura.grilli.bi@istruzione.it /ilaria.digruttola.bi@istruzione.it

Corso G. Pella n® 4/a — 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@jistruzione.it - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it



mailto:laura.grilli.bi@istruzione.it
mailto:/ilaria.digruttola.bi@istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

VISTA

VISTA

VISTO

PRESO ATTO

ACCERTATI

AMinistoro dell istrusione e del merilo
Utticio Scolastico Regionale per il Piemonte
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella

I’O.M. n° 60 del 10 luglio 2020, con la quale sono state stabilite le procedure di
costituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6 bis
e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n° 124 e di conferimento delle relative supplenze
per il personale docente ed educativo per il biennio relativo agli anni scolastici
2020/2021 e 2021/2022;

I'O.M. n° 112 del 6 maggio 2022 che disciplina “Procedure di aggiornamento,
trasferimento e nuovi inserimenti nelle graduatorie provinciali e di istituto di cui
all’articolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n° 124 e di conferimento
delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” per il biennio relativo
agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024;

il decreto prot. n° 1432 del 01/08/2022 di pubblicazione delle graduatorie provinciali
per le supplenze (GPS) definitive per la provincia di Biella per i posti comuni e di
sostegno del personale docente ed educativo per il biennio 2022/2024;

che i candidati riportati nell’allegato elenco risultano immessi in ruolo a decorrere
dall’anno scolastico 2021/2022;

i provvedimenti di conferma in ruolo degli aspiranti che risultano ancora inseriti nelle

graduatorie provinciali per le supplenze;

DISPONE

Art. 1 - Sono cancellati dalle Graduatorie per le Supplenze della provincia di Biella, di cui al’'O.M. n°

112 del 6 maggio 2022, gli aspiranti, indicati nell’allegato al presente provvedimento che ne

Reclutamento e stato giuridico del personale docente — Ufficio cessazioni dal servizio

Riferimenti: Laura Grilli/llaria Di Gruttola - 015.8484805/830

laura.grilli.bi@istruzione.it /ilaria.digruttola.bi@istruzione.it

Corso G. Pella n® 4/a — 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@jistruzione.it - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it



mailto:laura.grilli.bi@istruzione.it
mailto:/ilaria.digruttola.bi@istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

AMinistoro dell istrusione e del merilo
Utticio Scolastico Regionale per il Piemonte
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella

costituisce parte integrante. immessi in ruolo dall’anno scolastico 2021/2022 per il medesimo posto
o per la stessa classe di concorso per i quali risulta la conferma in ruolo.

Art. 2 - Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.
Art. 3 — La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di

notifica a tutti gli effetti di legge.

La Dirigente
Giuseppina Motisi

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\:/IO;[II_SI GIUSEPPINA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Al sito dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Biella

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Biella

Reclutamento e stato giuridico del personale docente — Ufficio cessazioni dal servizio

Riferimenti: Laura Grilli/llaria Di Gruttola - 015.8484805/830

laura.grilli.bi@istruzione.it /ilaria.digruttola.bi@istruzione.it

Corso G. Pella n° 4/a — 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it



mailto:laura.grilli.bi@istruzione.it
mailto:/ilaria.digruttola.bi@istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

ELENCO TITOLARI ESCLUSI

Causale Motivo
Cognome Nome Data di nascita Provincia Classe di concorso immissione in cancellazione
ruolo

Frachey Elena 29/01/1964 TO A001 D.D. 510/2020 Ruolo 01/Ofl’l/21
Prov. Biella

Giavina Pier Enrica 18/03/1976 BI A001 D.D. 510/2020 Ruglo 01;_0?(21
rov. biella

Cannella Marilina 12/08/1989 AG A011 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21
Prov. Torino

Lazzaroni Nadia 08/11/1993 BI A011 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21
Prov. Torino

Cagna Federica 13/01/1991 VC A012 D.D. 510/2020 Ruglo 015/9?(21
rov. biella

Gavioli Daniela 20/06/1984 SR A012 D.D. 510/2020 Rug'o 0149?(21
rov. blella

Grano Valentina 08/12/1990 BI A012 D.D. 510/2020 Ruglo 015/'0?(21
rov. biella

Montaperto Elena Rita 12/06/1981 AG A012 D.D. 510/2020 Rug'o 0149?(21
rov. blella

Rocchetti Flora 15/10/1977 BI A012 D.D. 510/2020 Rug'o OlB/P?I/Zl
rov. blella

Testai Agostino 12/03/1979 PA A012 D.D. 510/2020 Ruolo 01/Ofl’l/21
Prov. Biella

Munaretto Dafne 21/08/1988 BI A017 D.D. 510/2020 Ruglo OlB/Q?I/Zl
rov. blella

Piva Cesare 28/03/1966 BI A017 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21
Prov. Novara

Pesce Mattia 26/10/1989 BI A019 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21
Prov. Torino

Ferrari Roberto 18/10/1975 BI A020 D.D. 510/2020 Rug'o 01E<_0?|/21
rov. blella

Broglino Stefania 13/09/1990 BI A022 D.D. 510/2020 Ruslo 01;9?(21
rov. blella

Curzio Rita 23/11/1990 AL A022 D.D. 510/2020 Ruolo 01/0€|9|/21
Prov. Biella

Delmastro Federica 11/11/1979 BI A022 D.D. 510/2020 RUS'O Olé_o?l/Zl
rov. blella

Guasco Giulia 27/08/1985 BI A022 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21

Prov. Biella




Rossi Chiara 05/02/1978 BI A022 D.D. 510/2020 R“?'rf,f.léi?éﬂ
Sansalone Cristina 25/09/1992 BI A022 D.D. 510/2020 Ruglrzx?.léi?a?l/an
Sartore Serena 06/07/1984 VC A022 D.D. 510/2020 R“?'rf,f.léi?fl
Sirianni Giuseppe 23/09/1976 cz A022 DD.510/2020 | R
Aresu Ester Stefania 18/12/1986 CA A026 D.D. 510/2020 et
Casalicchio Maria Luisa 02/04/1982 BI A026 D.D. 510/2020 " orovbills
Cinelli Umberto 22/01/1988 CE A026 D.D. 510/2020 " . il
Dima Vincenzo 09/01/1964 RC A026 D.D. 510/2020 R”?'rf,vo.léi?fl
Langhi Emilio 23/02/1968 Bl A026 D.D. 510/2020 " hroebicl
Magonara Federica 13/08/1990 Bl A026 D.D. 510/2020 ot el
Baggio Riccardo 17/09/1979 VC A027 D.D. 510/2020 R“.i"r‘;f.léi?l’f
Grandin Flavio 19/05/1989 BI A027 D.D. 510/2020 Ruslrzaléioe?l/;l
Motto Silvia 13/09/1988 BI A027 D.D. 510/2020 " oroe.bica
Audisio Chiara 15/05/1981 Bl A028 D.D. 510/2020 " orov. il
Bellan Benedetta 05/01/1990 Bl A028 D.D. 510/2020 " . biells
Cantone Andrea 13/01/1977 BI A028 D.D. 510/2020 Ruglrzalla/iz?l/:l
Falcone ivonne 16/05/1974 Bl A028 D.D. 510/2020 " orov. bl
Foglia Parrucin Alessandra 26/04/1985 vC A028 D.D. 510/2020 Ru?:ﬁﬁléi?én
Pedulla Maria Luisa 02/02/1974 Fi A028 D.D. 510/2020 " oroe.bica
Rossetti Elisabetta 16/11/1968 BI A028 D.D. 510/2020 R”?'rf,f.la/i?fl
Gamba Mattia 28/03/1990 BI A030 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21

Prov. Biella




Zanarotto Marina 20/11/1987 vC A034 D.D. 510/2020 Rug'rz Slég?éﬂ
Saladino Piera 21/03/1986 SO A037 D.D. 510/2020 R“?'rzf,léi?./:l
Soffia Claudia 09/03/1981 vC A037 D.D. 510/2020 Ruclo 01/09/21
Tuve Serena 12/03/1984 TO A037 D.D. 510/2020 Rug:zaléﬁfl
Campra Emanuele 20/10/1967 Bl A041 T et
Murdaca Stefano 14/10/1976 B A042 D.D. 510/2020 R“?'rzﬁls/i?l/an
Mattei Luisa 20/02/1965 BI A046 D.D.G. 85/2018 RE?-LOV Oéé?fgﬁll
lannacone Costantino 10/05/1969 BI A048 D.D. 510/2020 Ruglrzf.léi?én
Verna Riccardo 22/10/1980 Bl A048 D.D.510/2020 ot bl
Zotti Filippo 19/05/1978 BI A048 D.D. 510/2020 Rug'rz aléi?éﬂ
Bertolotto Chiara 25/11/1973 vC A049 D.D.510/2020 " orou biels
Delleani Elisa 13/07/1979 BI A049 D.D. 510/2020 Rug'rz aléii?fl
Ferraro Marco 14/08/1984 BI A043 D.D. 510/2020 Ruglrzalla/iz?l/:l
Giordano Diego 24/05/1991 Bl A049 D.D.510/2020 | Rub OOV
Graziola Beatrice 24/01/1984 vC A043 D.D. 510/2020 Ruslrzaléioe?l/an
Loro Pilone Mattia 24/04/1981 BI A049 D.D. 510/2020 Rug'rc; 318/%21
ROSSO Romeo 15/10/1980 BI A049 D.D. 510/2020 Ruslrzvo.la/ii?fl
Antonini Silvia 15/03/1989 BI A050 D.D. 510/2020 Ruglrc; 3%&?@21
Manauzzi Maria Chiara 04/03/1992 VA A0S0 D.D.510/2020 oven Tota.
Ramella Gal Giuditta 10/05/1986 BI A0S0 D.D. 510/2020 Ruslrf,f.la/ioe?gl
Zitelli Francesco 21/11/1986 NO A050 D.D. 510/2020 Ruolo 01/09/21

Prov. Biella




polidori Andrea 07/04/1966 RM A051 D.D. 510/2020 oo Nova.
Fontanella Alberto 30/10/1975 Bl A0S4 DD.G.85/2018 | B
Brigato Maria Vittoria 22/02/1984 BI A060 D.D. 510/2020 Ru?'rf,vo.léfe?én
Capobianco Annamaria 01/03/1981 TO A060 D.D. 510/2020 R“?'rzvo.léi?éﬂ
Cisaro Michela 22/02/1979 Bl A0EO DD.510/2020 | Ao
Galbusera Livia 28/0/1970 MI A0S0 D.D. 510/2020 " oov. el
Motto Roberta 23/07/1975 BI A060 D.D. 510/2020 R“?:ﬁf.léi?éﬂ
Pozzo Lorenzo 28/08/1975 vC A060 D.D. 510/2020 R”?'rif.léi?én
Ragliani Maria Giulia 19/06/1991 TO AA24 D.D. 510/2020 R“ﬁ:ﬁf.ls/i?fl
Bosco Benedetta 11/01/1975 SR AA25 D.D. 510/2020 e
Sciullo Domitilla Camilla 22/03/1976 EE AA25 D.D. 510/2020 Ru?'rzf.ls/i?l/:l
Appolloni Ximena Flaminia 28/07/1980 EE AB24 D.D.510/2020 Ru?:ﬁf.ls/ii?fl
Bertolino Linda 16/06/1973 BI AB24 D.D. 510/2020 " erow el
Boario Andrea 25/05/1991 BI AB24 D.D. 510/2020 Rur?rlgv(?ls/igﬁgn
Cerett Enrica 06/12/1965 Bl AB24 DD.510/2020 | Re o
Ferrero Martina 30/05/1991 BI AB24 D.D. 510/2020 Ruglrzalla/iz?l/:l
Guala Monica 14/07/1985 ve AB24 D.D. 510/2020 " oov. el
Correale Roberta 11/11/1973 ub AB25 D.D. 510/2020 Ruglrcc);\?légjl/:l
Fongaro Andrea 09/06/1974 vi AB2S DD.510/2020 | Ro
Grosso Marina 24/03/1970 BI AB25 D.D. 510/2020 Ruglrzaléioe?l/aﬂ
Ramella Valentina 16/05/1983 BI AB25 D.D. 510/2020 o ereali

Prov. Vercelli




Banino Paola 20/06/1963 BI AD24 D.D. 510/2020 Rug'rz Slég?éﬂ
Bertino Monique 04/05/1979 EE ADMM D.D. 510/2020 Rug'rz 3145;@21
Cerruti Elena 21/11/1990 VC ADMM D.D. 510/2020 Rug'rz 314%21
Destefanis Claudia 03/05/1970 BI ADSS D.D. 510/2020 Rug'rc; Slég?éﬂ
Girardi Renato 05/08/1984 AL ADSS D.D. 510/2020 Rug'rz 3145;@21
Manavella Lorenzo 17/04/1986 T0 ADSS D.D.510/2020 " orou biels
Meini Chiara 14/03/1969 BI ADSS D.D. 510/2020 Rug'rz aléi?éﬂ
Nicol Francesca 15/12/1973 vT ADSS D.D.510/2020 v biels
Paro Camilla 12/03/1975 BI ADSS D.D. 510/2020 Rug'rz 315/?:'/:1
Pozza Erik 08/07/1971 VC ADSS D.D. 510/2020 Rug'rz aléi?éﬂ
Rossi Elena 13/09/1991 BI ADSS D.M. 242/2021 Rug'rz 315/2%21
Secchia Marco 22/10/1990 BI ADSS D.D. 510/2020 Rug'rz aléii?fl
Viotti Paola 26/03/1980 GE ADSS D.D. 510/2020 Rug'rc; 318/%21
Negro Edoardo 20/10/1978 BI B0O14 D.D. 510/2020 RL;?L‘; Osé?ﬁl
Faraci Fabrizio 01/11/1972 EN BO16 D.D. 510/2020 Rug'rz aléii?l/aﬂ
Ottino Contin Valentina 23/05/1979 VC B0O21 D.D. 510/2020 Rug'rc; 318/2?(:1
Tolin Alessandro 07/08/1990 VC B021 D.D. 510/2020 Rug'rc; aléi%?gl
Canova Maria Vittoria 23/07/1970 BI B023 D.D. 510/2020 Rﬁ'gv?%??gl
Bruno Loredana 10/05/1963 NA AAAA D.D.G. 1546/2018 R“E"rif.léi?én
Mastromarini Anna 01/08/1982 BR AAAA Concorso 2016 R”?'rf,f.la/ioe?l/an
Miserendino Gioacchino 03/07/1978 PA AAAA Concorso per soli titoli Ruolo 01/09/21

Prov. Biella




Salivott Benedetta 10/06/1983 Bl AAAA concorso per ool | e
Trizzino Antonina 17/07/1966 AG AAAA D.D.G. 1546/2018 R“?[Eélé:{?./:Zl
Vergnasco Giulia 29/06/1985 BI AAAA Concorso per soli titoli Ruglrz\f).léi(():l)l/aﬂ
Aiazzone Giorgia 29/06/1977 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz %ﬁ;@ﬂ
Banfi Marta 01/05/1963 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrz 3%&%21
Bologna Simona 15/08/1978 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrc; %g{aﬂ
Bozzonetti Silvia 01/02/1978 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“ﬁ'r‘c’,f,léi?fl
Brandi Raffaella 27/10/1971 VC EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrz %&?ﬁl
Catto Stefania 03/12/1980 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz alﬁl/:l
Ciriello Simona 10/06/1975 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrz aléi%ﬂ
Ciuffreda Addolorata 04/08/1968 FG EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz alp/faf’t{fl
Colombo Mariaelena 21/09/1981 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“g'rzaléiojén
Costanza Filidor Cristina 05/07/1970 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“g'r‘c’)\?lB/i?én
Cravello Luisa 22/07/1982 Bl EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruolo 01/08/21
Distefano Emanuela 16/10/1980 CT EEEE D.D.G. 1546/2018 R“g'rzaléiojén
Esposito Michela 23/05/1975 NA EEEE D.D.G. 1546/2018 Rus:zaléi?gl
Fiorentino Monica 01/02/1970 vC EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rc; aléi%?éﬂ
Gelsomino Cristina 02/04/1972 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“;"r‘;\?léi?én
Gensabella Egle 01/04/1982 EN EEEE D.D.G. 1546/2018 Rl;?l,?,_oilé?,z/él
lacovino Anna 10/03/1975 EE EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruolo 01/09/21
Maggia Elena 12/04/1968 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruolo 01/09/21

Prov. Biella




Mazzon Tatiana 10/09/1977 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rc; Slég?éﬂ
Meloni Cristina 28/08/1977 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz 3145;@21
Mentigazzi Elena 14/11/1972 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Rt;sfﬁé?ﬁfl
Nigra Chiara 04/09/1979 Bl EEEE D.D.G. 1546/2018 R“?'rf,f.léfﬁfl
Piluso Daniela 16/12/1980 SV EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz 3145;@21
Pratticod Barbara 04/12/1965 TO EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrc; 315/2?(321
Procopio Maria Caterina 10/07/1966 cz EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz aléi%“
Ramella Silvia 13/01/1966 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R”?'f;f,léi?fl
Ravizza Elisa 22/11/1981 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruolo 01/09/21
Riccardi Bruna 15/11/1971 EE EEEE D.D.G. 1546/2018 R“?'rf,f,léi?fl
Rizzo Marina 18/08/1967 VA EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rz alB/i(;?I/:l
Romeo Valentina 06/12/1982 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“g'rzaléiojén
Rosso Laura 14/12/1975 TO EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rc; 318/2?(:1
Sideri Antonella 29/04/1959 CA EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrzaléioe?én
Sperotto Elisa 19/10/1980 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruglrzaléioe?én
Vaccari Sara 02/07/1978 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 Rug'rc; 318/2?(:1
Vaglio Moien Susanna 14/08/1974 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“g'rzalla/i‘i?l/afl
Valz Gianinet Jessica 22/06/1982 BI EEEE D.D.G. 1546/2018 R“;"r‘;\?léi?én
Zappavigna Ombretta 10/02/1971 VC EEEE D.D.G. 1546/2018 Ruolo 01/09/21

Prov. Biella




